
EST. AREA VOLUMEN Vol. Acum AREA VOLUMEN Vol. Acum

KMS M2 M3 M3 M2 M3 M3

0+00.00 7.09 0.00 0 9.84 0.00 0

0+020.00 6.97 140.60 140.60 2.77 126.10 126.10

0+040.00 6.19 131.60 272.20 2.10 48.70 174.80

0+060.00 5.36 115.50 387.70 12.31 144.10 318.90

0+080.00 5.70 110.60 498.30 7.52 198.30 517.20

0+100.00 5.75 114.50 612.80 1.37 88.90 606.10

0+120.00 5.70 114.50 727.30 2.98 43.50 649.60

0+140.00 5.00 107.00 834.30 2.12 51.00 700.60

0+160.00 5.47 104.70 939.00 4.62 67.40 768.00

0+180.00 5.70 111.70 1,050.70 2.02 66.40 834.40

0+200.00 5.20 109.00 1,159.70 6.44 84.60 919.00

0+220.00 5.00 102.00 1,261.70 5.96 124.00 1,043.00

0+240.00 5.70 107.00 1,368.70 6.28 122.40 1,165.40

0+260.00 5.70 114.00 1,482.70 5.19 114.70 1,280.10

0+280.00 8.14 138.40 1,621.10 1.57 67.60 1,347.70

0+300.00 7.98 161.20 1,782.30 10.10 116.70 1,464.40

0+320.00 8.76 167.40 1,949.70 12.16 222.60 1,687.00

0+340.00 7.76 165.20 2,114.90 14.53 266.90 1,953.90

0+360.00 8.21 159.70 2,274.60 15.01 295.40 2,249.30

0+385.00 9.16 217.13 2,491.73 4.16 239.63 2,488.93

0+400.00 8.16 129.90 2,621.63 2.35 48.83 2,537.75

0+420.00 8.30 164.60 2,786.23 6.94 92.90 2,630.65

0+440.00 8.49 167.90 2,954.13 6.52 134.60 2,765.25

0+460.00 8.25 167.40 3,121.53 10.46 169.80 2,935.05

0+480.00 8.01 162.60 3,284.13 7.34 178.00 3,113.05

0+500.00 8.80 168.10 3,452.23 8.14 154.80 3,267.85

0+520.00 8.31 171.10 3,623.33 14.47 226.10 3,493.95

0+540.00 9.96 182.70 3,806.03 22.04 365.10 3,859.05

0+560.00 8.50 184.60 3,990.63 14.76 368.00 4,227.05

0+564.00 8.05 33.10 4,023.73 13.76 57.04 4,284.09

4,023.73 4,284.09

CANALIZACION Escollera de Piedra

CORONA : 2.50 mts

COSTRUCCION DE  ESCOLLERA DE PIEDRA MARGEN DERECHA DEL RIO 

GUAYMON, SECTOR COOPERATIVA LA CONQUISTA


